Decreto 8843 de 12/03/2025, assinado na forma do Decreto nº 7.948/2024 (ID: 139593 e CRC: 339F76D5). Pág: 1/1

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº8843-GP/2025.                                                        Em,12 de março de 2025.

                                                                          ''DISPÕE sobre a NOMEAÇÃO da
Senhora ANA ALICE SANCHEZ
LOPES para assumir o Cargo em
Comissão de ASSESSORA TÉNICA
OPERACIONAL V da Prefeitura
Municipal de Nova Mamoré/RO.''

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ, Estado de Rondônia, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por Lei,

R E S O L V E

Art. 1º - NOMEAR a senhora ANA ALICE SANCHEZ LOPES, brasileira maior,  para exercer o
Cargo em Comissão de ASSESSORA TÉNICA OPERACIONAL V CC-6, em apoio a Secretaria
Municipal de SAÚDE-SEMUSA, da Prefeitura Municipal de Nova Mamoré/RO, de acordo com a
Lei Complementar nº 012/PMNM/2022.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 06 de
março de 2025.

PALÁCIO 21 DE JULHO, em 12 de março de 2025.

MARCÉLIO RODRIGUES UCHÔA
Prefeito do Município de Nova Mamoré/RO

Sede: Prefeitura do Município de Nova Mamoré-RO Gabinete do Prefeito - E-mail: gabinete@novamamore.ro.gov.br
Av. D. Pedro II, nº 7096, bairro João Francisco Clímaco, Nova Mamoré-RO CEP: 76.857-000 Fone: (69) 3544-2269

Documento assinado eletronicamente por MARCELIO RODRIGUES UCHOA, PREFEITO, em
12/03/2025 às 11:21, horário de Nova Mamoré/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 7.948 de
17/01/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.novamamore.ro.gov.br,
informando o ID 139593 e o código verificador 339F76D5.

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 Publicação AROM 14/03/2025 140796

Documento publicado no diário oficial municipal do dia 14/03/2025, edição 3938, página 80 e código verificador 58EB9F63.

Docto ID: 139593 v1

https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/
https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=139593&CRC32=339F76D5
https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=140796&CRC32=15995B88